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REQUISICAO DE SERVICOS

URIGEM DA DESPESA:
Administracio

ESPECIFICACAOC DO SERVICO:

Contratagdo de empresa que execute servicos de construgdo civil, com
fornecimento de material (exceto suportes), sendo estes:

Perfuracdo parede e instalacdo de suporte de papel higiénico, sabonete tiquido,
e papel toalha, em dois banheiros; conserto de vazamento em cano de agua
para descarga ho vaso sanitdrio e conserto de vazamento da pia do banheirg;

Sendo os materiais utilizados para a instalagdo e conserto j& inclusos, com
excegdo dos suportes.

JUSTIFICATIVA DA SOLICITACAO:

H& a necessidade de contratagdo deste servico em virtude de manutencédo da
sala, sendo que um banheiro esta interditado, pois estd vazando agua ao puxar
a descarga; no outro a torneira estd pingando; os kits de suportes de papeis
para os banheirgs fornecidas pela Prefeitura precisam ser instalados na parede;

de janeir 019.

el

Ader Candido Silva -
iretor Presidente

{ ) indeferido Data / /

Motivo:

Rua Tapajos, 64, 1° andar - Contro - CED 85501 e oo Branco - Parand
Fone: (46) 3225-6167
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Conforme solicitagtio Sr. Jocemar segue anexo orgamento para servigos.

Luis Marison Ribeiro-contabif
Fonc 046-3225-5796 -
Pato Branco-PR.
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PRESTACAO DE SERVICOS

‘:IOCEMAR GONCALVES (2357813989 - CNPJ 30.393.619/0001-74
Rua Angelo Dalbosco, 1510 — Bairro Novo Horizonte- Pato Branco-PR

Fone: (46)99932-9215
E-mail: iocemar2526_@gmail.com

ORCAMENTO

PARA: PATOPREV - Pato Branco-PR

A/C: Responséavel manutencio civil

Descrigao dos Servigos:

v’ Reparos e vaso sanitirio e lavatério (sifédo}...... Valor R$ 180,00.

¥ Data de Pagamento ap6s conclusgo dos Servigos / /

Observagéo: Com material incluso.

Pato Branco-PR, 02/01/2019

De acordo: Data: / /

NOME: Assinatura

“A hora que precisar, chame o Jocemar”




02/01/2019 Omne Virtual Office :: ORCAMENTO DOS CONSERTOS.

Assunto  ORCAMENTO DOS CONSERTOS.

De Dr. Conserta <dr.conserta@hotmail.com>
Para patoprev2@patobranco.pr.gov.br <patoprev2@patobranco.pr.gov.br>
Data 2019-01-02 15:32

* Pato Preve.doc (35 KB)

0Ola Jessica, em anexo o orcamento.
Muito obrigado por nos contactar...

hﬂps:Ilnet.patobranco.pr.gov.brlporfallwebmaih’?_task=maii&_ac!ion=print&_uid=654&_mbox=lNBOX&_extwin=1
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ORCAMENTO

DOUTOR CONSERTA PRESTADORA DE SERVICOS LTDA.

Ha maig de 15 anos no mercado.

RUA Iguacu 1432, Parzianelio, Pato Branco,PR
CNPJ: 154586630001/21
(46)3223-50-97
9920-31-29
9123-33-59

Pato Preve, Pato Branco, Rua Tapajés, 64.

Aos cuidados da Sra. Jessica.

O orgamento refere-se a:

Instalagdo de trés suportes de papel toalhas, trés porta sabonete liquido e trocar um
siféo da pia.

Do vaso sanitario:
Trocar um fiexivel, um anel de vedagao e rejuntar junto ao piso.

Todo o material seréa de responsabilidade da contratante.
Temos disponibilidade imediata para realizar o trabalho.

Dados Bancarios.
SICREDI

Titular da conta: Doutor Conserta Prestadora de Servigos LTDA.
Agéncia: 0737/07
Conta Corrente: 67919-4

Valor total;
R$: 673,00,

Sinal:
R$: 000.00.

Saldo: (termino do trabatho).

R$. 673,00.
Pato Branco 02 de janeiro de 2019.

Sra. Jessica. ) Dr. Conserta.




Segue orcamento,

¢ Instalagdo de 2 suportes de papel toalha; 2 suportes de papel higiénico; 2 porta sabonete
liquido;

e Conserto de vazamento em 1 sanitario;

¢ Conserto de vazamento em 1. lavatdrio.

* Se necessario troca de materiais, estdo inclusos no ercamento.

No valor total RS 150,00.

Razdo Social: Jose Ademar Marques dos Santos

CNPJ: 11.640.227/0001-18

José Ademar 05/0—'[4 /iﬁ
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0710112019 Omne Virtual Office :: orgamento

Asslinte  orgamento

De Jonas Frizon <jonas@frizonsolucoes.com.br>
Para <patoprev2@patobranco.pr.gov.br>
Data 2019-01-04 15:26

* pato-prev.pdf (~140 KB)

Boa tarde
segue orcamento em anexo.
para a instalagdo dos suportes do banheiro,e reparo hidraulico.

Att...

hitps:/inet.patobranco. pr.gov.briwebmail/?_task=mail&_action=print&_uid=661 &_mbox=INBOX&_extwin=1
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. Frizon
! _§ﬂlugﬁg§

_ Pato Branco, 04 de jandy 2

A

PATO PREV

PATO BRANCO - PR

AC. Sr. VANESA
Orgamento n°50/16

Prezado(s) Senhor(es):

Conforme o combinado, apresento(amos) orcamento para o servigo de instalagio
¢ manutengio dos seguintes itens:

Qtde. Descricio dos servicos Valor Total
01 Instalagdo de 2 porta papel higiénico R$ 80,00
Instalacio de 2 porta papel toatha
Instalagfio de 2 porta sabonete

01 Reparo hidrdulico em vaso sanitério R$ 180,00
Reparo hidraulico em lavatério )
Obs:material para reparo hidriulico incluso
01 TOTAL RS$ 260,00

CONDICOES:

¢ Condigio de pagamento 4 combinar.
s Validade da proposta 15dias.

Sendo o que se apresenta de momento, subscrevemo-nos.

Cordialmente

Jonas Henrique frizon

Frizon solugdes

(46) 9 9973-3326/9 9114-5438
- jonas@frizonsolucoes.com.br

CNPJI:17.693.800/0001-38

Frizon soluges (046) 9 9973-3326/0 9114-5438
Rua Arassuai, 1570 — Menino Deus - Pato Branco — PR,
Jjonas@frizonsolucoes.com,br  www.frizonsolucoes.com.br




stitute de Previdensisa dos Serv, Public

Jdade Gestora:! PATOPREV — Instituto de Previdencia

Conta.......oovvuuyy,, = 2543 Credito Orcamentario 1 Crdinario

Orgac. . ..iviisnnaraans = 18 INSTITUTC DE PREVIDENCIA PATOPREV

Unidade Qrcamentaria.. = 18,01 PATOPREV

Funcicnal.......... vea = 092720059 Previdencia Social .

Projeto/Atividade..... = 2359000 Implantar a sede do "Instituto de Previdencia dos Servidores Publi
Municipais

Natureza da Despesa... = 3.3.90.39,00.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICH

Fonte de Recursos..... = 1 Recursos do Tesouro {Descentralizados)

3350396 . Mapddeced s ou Resc, T lve

Saldos de 01/01/2019 ate 08/01/2019%

botacao Iniecial....,...., = 130.000,00

Credito Suplementar..... = 0,00

Reducao Orcamentaria.... = 0,00

Empenhade no Periodo.... = 1.200,00

Liquidado no Periodo.... = 0,00

Anulado nec Periodo....,, = 0,00

Page no Periodo........., = ¢,00 (l\-_g OCD
Empenhade ate o Periodo. = 1.200,00 @ L
Liquidade ate o Periodo. = 0,00

Pago ate ¢ Periodo...... = 0,00

A Pagar Processado...... = 0,00

A Pagar nao Procesaado.. = 1.200,00

Total 8 Pagar.....cviiee ™ 1.200,00

Salde Blogueado....vuuv. = 0,00

Saldo Reservado......... = 0,00

Salde Dilspeonivel........ = 128.800,0G0

arcia Regiha Zanoelo -CRC no 27823/0-3

NEM CP - Emizgac: 29/01/2019 as 10h30min - Duracac: OhOOmOlseg (3)
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PATOPREV

Instituto de Previdéncia dos Servidores
Publicos Municipais de Pato Branco

Despacho E 07 de janeiro de 2019

Origem da requisi¢do: Departamento Administrativo
Obleto: Contratacdo de empresa que execute servicos de construgdo civil, com fornecimento de
; materiai {exceto suportes), sendo estes:
' | Perfuragdo parede e instalagio de suporte de papel higiénico, sabonete liquido, e papel toalha, em
dois banheiros; conserto de vazamento em cano de agua para descarga no vaso sanitario e
conserto de vazamento da pia do banheiro;
sendo os materials utilizados para a instalacdo e conserto j3 inclusos, com excegdo dos suportes.
Disponibilidade Financeira
-Dotacdo: 3.3.90.39.16 - Manutencio de Bens e Iméveis
Gasto até o periodo: RS 0,00
Empresas participantes
a} JOSE ADEMAR MARQUES DOS SANTOS
CNPJ: 11.640.227/0001-18
b} JOCEMAR GONCALVES
CNPJ: 30.393.619/0001-74
¢) JONAS HENRIQUE FRIZON
CNPJ: 17.693.800/0001-38
d} DOUTOR CONSERTA PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
CNPJ: 15.458.663/0001-21
Mapa comparativo de pregos

ltem Descrico JOSE JOCEMAR JONAS DR
_ ¢ ADEMAR GONCALVES | HENRRIQUE | CONSERTA
Instalagdo de suportes de papel
higi€nico, papel toalha e porta
te liqui 2 i R
: sabonete liguido em 2 banheiros RS 150,00 | RS 180,00 RS 260,00 $ 673,00
e concerto de vazamento
hidrdulico em vaso sanitario e
lavatdrio do banheirp
TOTAL RS 150,00 RS 180,00 RS 260,00 | RS 673,00

Seguem valores de acordo a cotagdes anexas.
Encaminha-se ao Diretor Presidente para deliberacgo.

EQMQ L

Je sica Rlchardt Daum
Ass.' tente Administrativo

| ua Taj, 64 1 andar — Centro — CE 8551-45~ Pato Branco — Parand
Fone: (46) 3225-6167




N PATOPREV

L mmmmmame Instituto de Previdéncia dos Servidores
R e Publicos Municipais de Pato Branco

Autorizacdo

Autorizo 0 encaminhamento dos valores acima descritos 8 Comissdo Perma nente de Licitacdo para
as providéncias cabiveis.

Dataﬁ/i/ﬁ.

A Céndido Silva
Diretor Presidente
Observacdo / \ A 1
DT ecendale de

AR v ST

|

Lutia \g Bel rame \

Procy rador Juridico \

\

Rua Tapajos, 64, 1° andar — Centro — CEP 85501-045— Pato Branco - Parand
Fone: (46) 3225-6167




28/01/2019

Comprovante de Inscricdo e de Situag&o Cadastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

C SCRICAD =
NOMERO DE INSCRIGRO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 247 PE ASERTURA

05/03/2010

% -
%, |
bt

X

DRl
PR

NOME EMPRESARIAL
JOSE ADEMAR MARQUES DOS SANTOS 55402054591

YITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

FORTE
ek deok i de ME
CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
43.99-1.03 - Obras de alvenaria
€ODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
43.30-4-04 - Servicos de pintura de-edificios em geral
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURD NUMERO COMPLEMENTO

R TAPIR 438

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIC UF
85,502-010 JARDIM PRIMAVERA ‘ PATO BRANCO PR
ENDERECO ELETRONICG TELEFONE

(46) 8B822-80567

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Edkkk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 05/03/2010

MOTWO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Kadhiihk

Ak dekkd

Aprovado pela Instrug@o Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016,

Emitido no dia 29/01/2019 as 11:21:36 (data e hora de Brasilia).

hitps:/fwww receita.fazenda.gov.br/Pessoausidica/CNPJ/enpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp

Pagina: 111

1




08/01/2019

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federa! do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRI)
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO -

Nome: JOSE ADEMAR MARQUES DOS SANTOS 55402054991
CNPJ: 11.640.227/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e

7 inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem

a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lel n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagsio da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos: e

2. néo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unigo ‘(DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Contorme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e su

todos os érgéos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do pardgrafo tGnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

as filiais e, no caso de ente federativo, para

A aceitacfio desta certiddo esta condicionada 2 verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfh.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>,

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 13:47:25 do dia 08/01/2019 <hora e data de Brasilia>.

Vaéiida até 07/07/2019.

Cdodigo de controle da certiddo: 659E.B362.970E.044A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,

s.ﬁ__' i

Ko




Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Coordenacéo da Receita do Estado

Certiddao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 019323325-59

Certid3o fornecida para o CNPJ/MF:  11.640.227/0001-18
Nome: JOSE ADEMAR MARQUES DOS SANTOS
Estabelecimento sem registro no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos n#o existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certid&o engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributéria e ndo tributéria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 08/05/2019 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
vwww.fazenda.pr.gov.br

Pégina 1 de 1
Emilido via infernel Piblica (08/01/2G19 13:48:53)




08/01/2019

hifps:ffoonsulta-crf.caixa.gov.brfEmpresa/Crf/Crfi/FgeCFSImprimirPapel.asp

GALA ECONONICA FEDERAL

)

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo: 11640227/0001-18

Razdo Social: JOSE ADEMAR MARQUES DOS SANTOS 55402054991

Endereco: R VICENTE DE COL S0 / PAGNONCELL] / PATO BRANCO / PR / 85509-
370

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado néo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 25/12/2018 a 23/01/2019

Certifica¢do Nimero: 2018122502292432385430

Informacgdo obtida em 08/01/2019, as 13:46:28,

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada & verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www,.caixa.gov.br

https:ficonsulta-crf.caixa.gov.br/Empresa/CrifCrFge CFSImprimirPapel.asp

1M




29/01/2019

https:/lconsulta-crf.caixa.gov.brIEmpresa.fCrfiCrlegeCFSimprimirPapel.asp

TARIXE ECCONONICA FEDIERAL

Certificade de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 11640227/0001-18

Raz8o Sociali: JOSE ADEMAR MARQUES DOS SANTOS 55402054991

Endereco: R VICENTE DE COL 90 / PAGNONCELLI / PATO BRANCO / PR / 85500-
370

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS,

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigacbes com o FGTS.

Validade: 13/01/2019 a 11/02/2019

Certificacdo Nimero: 2019011301303811813598

Informagdo obtida em 29/01/2019, as 16:36:12.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em lei estd
condicionada a verificacBo de autenticidade no site da Caixa:
wWww.caixa.gov.br

https:;’/consulia-crf.caixa.gov.br/EmpresaiCrﬁCrlegeCFSlmprimirPapel.asp

1M
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRARALHG

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JOSE ADEMAR MARQUES DOS SANTOS 554020549971

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 11.640.227/0001-18
Certiddo n®: 165887988/2019
Expedicdo: 08/01/2019, a&s 13:45:40
Validade: 06/07/2019 - 180 {cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se gue JOSE ADEMAR MARQUES DOS SANTOS 55402054991
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

11.640.227/0001-18, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas,

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consclidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

ha Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agoesto de 20131,

Os dados constantes desta Certiddo sio de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedicédo.

No caso de pessoa juridica, a Certidido atesta a empresa em relacido

a todos 0s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se & verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das bpessoas naturails e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho guanto as ocbrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia. '

Dividas e sugestdes: cndiftst.jus.br




MUNICIPIO DE PATO BRANCO - PARANA
Secretaria de Finangas
Givisio de Trbutos

CERTIDAQ NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

NCME,.....: JOSE ADEMAR MARQUES DOS SANTCS 55402054991

CNPJ/CPF..: 11.640.227/0001-18

ENDERECO. . : 163 TAPIR - 438 JARDIM PRIMAVERA
MUNICIPIOQ.: PATO BRANCO UF: PR

FINALIDADE: Consulta de Débitos

Certifico, para os devidos fins, que de conformidade com as informagdes prestadas pelos
6rgdos competentes desta Prefeitura no cadastro Imobilidrio ou Mobiliario do sujeito
passivo acima identificadeo, & CERTIFICADO que NAO CONSTAM pendéncias em seu nome
referente a Tributos Municipais inscritos ou nido em Divida Ativa, até a presente data.

A Fazenda Municipal reserva-se o direito de cobrar Dividas posteriormente constatadas,
mesmo referente a periodos compreendidos nesta CERTIDAD.

A aceltagio desta certidio est4 condicionada a verificacdo de sua autenticidade na
Internet, no endereco <http://www.patobranco.pr.gov.br/>.

Certiddo emitida com base na Lei Municipal,

Emitida em 15/01/2019.

Valida até 90 dias apds a data de emissdo desta.
Codigo/Anc da certidio...... e .3 0001539/2019
Codigo de autenticidade da certid&o: 764525303764525

Certidéo emitida gratuitamente.

ATENCAQ: QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.




Certidao Negativa

Certifico que nesta data (08/01/2019 as 13:49) ndo consta registro no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justica, quanto ao

CNPJ n° 11.640.227/0001-18.

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereco: http:/iwww.cni.jus br
através do nimero de controle: 5C34.C6A6.AFC2.C508

Gerado em: 08/01/2019 as 13:49:58 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 11




08/01/2019 Cadastro Impedidos Licitar e Contratar

TCEF

TREBLAE OF CONTAF IO EETALS G PR LA

(onsulta de Impedidos de Licitar

Pesqulsa Empedidos de Licktar-

Fornecedor

o docamento [GNPy

Niimero documento % 11640227000118 E

Nome E
Pericdo publicagso : de E § até §m
Data de Inicio Impedimento: de E até i
Data de Firn Impedimento; de i até %W

NENHUM ITEM ENCONTRADO PARA O (NPJ: 11640227000118!

hitos:/fservicos.tce.pr.gov.brftceprimunicipal/ail¥consultarimpedidosweb.aspx

i




“@
VOCE ESTA AQUI: INICIO » BUSCA PESSOA JURIDICA

TAACOS Mu,,

Pessoas Juridicas

Digite abaixo o nome ou CNPJ da Pessoa Juridica que deseja consultar

NOME GU CNP}

11640227000118

- @ REFINE A BUSCA

SELECIONE

PELA TODASABCDEFGHIJKL’MNOPQRSTUVWXYZ
LETRA:

RESULTADOS
Foram enconfrados 0 resultadoes para o termo 11640227000118

hitp:ifwww. portaldatransparencia, gov.br/pessoaduridica/buscallista 11
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Consulta

Fornecedor ndo credencia . .

Consultar Restricdo Contratar Administracdo Piblica .

Pesquisar Fornecedor

Tipo de Pessoa

O Pessoa Fisica O Pessoa Juridica

CNPJ

11.640.227/0001-18

Raz&o Social

* Por motivo de seguranca, digite

0s caracteres apresentados na imagem a seguir, ou

l PESQUISAR ’

REALIZAR NOVA PESQ

UISA ‘ ' VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 08 de janeiro de 2019

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-

SERPRO Producéo

web/public/pages/consultas/consultarRestricao.... 08/0 1/2019




PATOPREV

Instituto de Previdéncia dos
Servidores PUblicos Municipais de
Pato Branco

Dados do Processo

Origem da Requisic8o: Departamento Administrativo.
Descricdo Completa do Objeto: Contratacdo de empresa que execute servigos de construgo civil,
com fornecimento de material (exceto suportes), sendo estes:

Perfuracdo parede e instalagdo de suporte de papel higiénico, sabonete liquido, e papel toatha, em
dois banheiros; conserto de vazamento em cano de dgua para descarga no vaso sanitdrio e
conserto de vazamento da pia do banheiro;

Sendo os materiais utilizados para a instalacdo e conserto jé inclusos, com excegdo dos suportes.

NUmero do Processo: 01/2019, de 07/01/2019.

Dados do Fornecedor

Razdo Social: JOSE ADEMAR MARQUES DOS SANTOS
CNPI n?: 11.640.227/0001-18

Fone: 46 98822-8067 / 46 99903-7467

E-mail:

Justificativa:

Considerando o disposto no inciso Il do art. 24 da Lei n2 8.666/93;

Considerando que na presente data hd saldo orcamentario;

Considerando que a Procuradorta Juridica verificou e opinou favoravelmente ao processo; e
Considerando que a empresa atende aos requisitos de regularidade fiscal e trabalhista:

No que cabe a Comissdo Permanente de Licitagdes, informamos que a empresa acima atende as
coendi¢Bes necessarias para a contratacdo.

Adjudicacdo:

ADJUDICO o objeto da Dispensa de Licitagdo em favor da empresa JOSE ADEMAR MARQUES DOS
SANTOS, CNPJ n2: 11.640.227/0001-18, com sede na Rua Tapir, 438, Bairro Jardim Primavera, CEP:
85.502-010, no municipio de Pato Branco, estado do Parand, referente & Contratacio de empresa
que execute servigos de construcdo civil, com fornecimento de material {exceto suportes), sendo
estes:

Perfuragdo parede e instalagdo de suporte de papel higiénico, sabonete liquido, e papel toalha, em
dois banheiros; conserto de vazamento em cano de dgua para descarga no vaso sanitirio e
conserto de vazamento da pia do banheiro;

Sendo os materiais utilizados para a instalagfo e conserto ja inclusos, com excegdo dos suportes.
No valor total de RS 150,00 {cento e cingiienta reais).

Pato Branco, J(O de Q‘ de 2019.

Presidente da C
Portaria n2

Rua Tapajos, 64, 1° andar — Centro — CEP 85501-045— Pato Branco — Parana
Fone: (46) 3225-6167




PATOPREVY

PATD Instituto de Previdéncia dos

DREY Servidores Pblicos Municipais de

CommmmEI Pato Branco

Ratificac8o:

RATIFICO o Processo Licitatorio n? 01/2019, referente ao Processo de Dispensa de Licitagdo em
favor da empresa JOSE ADEMAR MARQUES DOS SANTOS, CNPJ n2: 11.640.227/0001-18, com sede
na Rua Tapir, 438, Bairro Jardim Primavera, CEP: 85.502-010, no municipio de Pato Branco, estado
do Parang, referente a Contratagdo de empresa que execute servicos de construcdio civil, com
fornecimento de material {exceto suportes), sendo estes:

Perfuracdo parede e instalagdo de suporte de pape! higiénico, sabonete liquido, e pape! toalha, em
dois banheiros; conserto de vazamento em cano de dgua para descarga no vaso sanitdrio e
conserto de vazamento da pia do banheiro;

Sendo os materiais utilizados para a instalagdo e conserto ja inclusos, com excegdo dos suportes.
No valor total de RS 150,00 (cento e cinglienta reais).

co;-\{@ de Ol de 2019,

emils6n Candido Silva
iretor Presidente

Execuciio/Recebimento:

RECEBIDO|
NIk

Patrimfnio:

YriNgo { )} Sim. Ntimero do Patriménio:

h aj, 4, ° r— etr _ CEP 8550 1-045 ato Ba — Parang
Fone: (46) 3225-6167




29/01/2019 Omne Virtual Office :: Resultado Orgamento Conserto e Instalagio de suportes

Resultado Orgcamento Conserto ¢
Instalacao de suportes
De <patoprev2@patobranco.pr.gov.br>

<jocemar2526@gmail.com>,
Cépia Qculta {Ceo) <dr.conserta@hotmail.com>,
<jonas@frizonsolucoes.com.br>

Data 2019-01-29 14:27

Assunto

Bom dia.

Segue mapa comparativo dos orgamentos de:

. JOSE JOCEMAR JONAS DR
Item Descrigao . ADEMAR | GONCALVES | HENRRIQUE | CONSERTA

Instalagdo de suportes de papel
higiénico, papel toalha e porta sabonete
1 liguido em 2 banheiros e concerto de | R$ 150,00 | R$ 180,00 R$ 260,00 R$ 673,00
vazamento hidraulico em vaso sanitario

e lavatério do banheiro

TOTAL R$ 150,00 | R$ 180,00 R$ 260,00 R$ 673,00

Inforramaos que foi contratada a empresa José Ademar,

Agradecemos as empresas (ue forneceram os orcamentos e manifestamos nosso interesse em manter contato
em préximas oportunidades.

Este e-mail segue o principio da publicidade e transparéncia dos atos publicos.

Att.

Patoprev

Rua Tapajds, 64 Centro

Pato Branco - Estado do Parana
CEP: 85.501-045

46 3225-6167

hitps:/net.patobranco.pr.gov.briwebmail/?_task=mail&_action=print&_uid=630&_mbox=Sent&_extwin=1 1/




PATOPREV

Publicos Municipais de Pato Branco

Instituto de Previdéncia dos Servidores

ORIGEM DA REQUISICAO:
Departamento Administrativo.

DESCRICAO RESUMIDA DO OBJETO:
Servigos de construgdo civil.

RESPONSAVEL POR COMPRAS

Data g%ggu 19 REQUISICAO EM CONFORMIDADE CONFERIDO ,

pata Q4 /047 19  coNCLUSAO PESQUISA MERCADOLOGICA CONFERIDO .

Data O /Q\/ 3Q  DISPONIBILIDADE FINANCEIRA CONFERIDO .
DataQY4 /O 1/ 1Q  DESPACHO DO SERVIDOR RESPONSAVEL CONFERIDO .
COMISSAQ PERMANENTE DE LICITACAO '

Data 45 /OL/J9  AUTORIZACAO DO ORDENADOR DA DESPESA CONFERIDO . .
DataOX/Q/ 1§ NUMERO DO PROCESSO._ QL 2O CONFERIDO . .
Data— /— / —  NUMERO DA DISPENSA. p— CONFERIDO . .
Data O O/ 35 REGULARIDADE EISCAL E TRABALHISTA CONFERIDO. .
Data LS A3/ JR  PARECER DA PROCURADORIA JURIDICA CONFERIDO . ,
Data _JG /Q)/3 S ADIUDICACAO CONFERIDO . .
pata_1©/0L/ ¥ RATIFICACAOD CONFERIDO . .
EXECUCAO DO OBJETO :
Dataosded/ Q) / S SOLICITACAD DO OBJETO A EMPRESA QUE CONFERIDO._____ .
APRESENTOUA MELHOR PROPOSTA

RECEBIMENTO DO OBJETO

Data 2o /O /.08 RECEBIMENTO DO OBJETO CONFERIDO ,
FINALIZACAO DO PROCESSO

Data [/ INCLUSAO NO PATRIMONIO () SIM ¥ NAO CONFERIDO .

Data J A ATUALIZADO NO PORTAL DA TRANSPARENCIA CONFERIDO .
Data___/ [/ ARQUIVAMENTO CONFERIDO .
OBSERVACAO:

Rua Tapajos, 64, 1° andar — Centro — CEP 85501-045— Pato Branco — Paran4

Fone: (46) 3225-6167




